¶ Do.

Di sum do format: cedo cessi dat & effsum.

Verbum in do habet di in præterito. & sum in supino, vt cudo: is: cudi: sum: prendo: is: prendi: premum. sic lando: mando: defendo: accendo. &c. Sed cedo habet, cessi cessum, f. utro biq; geminato. i. recedo vel permitto.

Si sum dant rado/trudo/cum diuido/ludo/

Et vado/ledo/rodo/plaudo/quocq; claudio.

Nouemunt verba in do que mittunt præteritum in si. & supinum in sum. Rado: si: sum. dc corpo. Trudo: si: sum. impello. Tudo: si: sum. anterior. Ludo: si: sum: ludū exerceo. Irrido: o decipio. Vago: si: sum: eo. Ledo: si: sum: dolore afficio aut malum: infero. Roço: si: sum: mordendo comedo. Plaudo: si: sum. Ieuciam concusfis manibus indico. Claudio: si: sum: obstruo.

N posito di sum findo/ scindo quoq; fundo.

Et passum pandi/ sum vel stum terminat edi.

Tria sunt verba in do que mittunt præteritum in di & supinum in sum depositum quod habet in praesenti. Findo: findis. fidil: fisi: diuido. Scindo: scindis. si: di: scistum. Idem. Fundo: fundis: fudi: fulum: erexit. Sed pando faci: pandi: pa: sum: declaro vel aperio. Edo es format edi: efi: vel estis comedo: mædico.

Dic cecidi: casum per itum dic pedo: pepedi/

Cedo cecidi: tendo: tetendi: pendo: pependi:/

Dant sum: sed tendo tentum quoq; rite ministrati:

De preteritis & supinis verbis. Eo. lxxij.

Dat tutus tibi sum tu sum dabo natis.

¶ Sex sunt verba in de quae primam preteritum syllabata germinant. Cedo: cecidimus: amissi: vel morior. Pedo: pedi: peditum: crepitum ventris emitto. Ce- do: cecidi: celsum percuto. Tendo: tenet: tensum vel tentum. eo: labo: ero: prouideo. Pendo: pendit: pensum. libo: conlyero: reddo. Tudo: tutudi tunsum. Per cutio: pullo: dimingo. Sed eius composita habent tusus in supino. vt obtundere, obtundi, obtundit, obtundit, contundere, pretundere, retundere &c.

Vult didicatque ditum quod de componere fertur.

Abscondo dans di: per sum per itumque supinat.

¶ Composita ad: as: tertie coniugationis habent didi in preterito: & ditum in supino. vt trado: is: tradidi: traditum: dedo: perdo: reddo: condio: subdo: induo &c. Sed abscondo facit abscondi: absconditum vel absconditum. locutio.

Sido: nihil format: nec strido rudoque supinat.

¶ Sido: is: caret posteritis & supinis: descedo: vel ponor ad sededum: firmegos mandum. Sed rudo: is: rudi vehementer clamo ut asinus & strido. stridis stridens concutio habet di in preterito per regulam supinis vero deficiunt.

¶ Go.

Xi. sum go mitti: sed quattuor ista supinet.

N Pinxi: finxi: rinxi: strinxi remouebunt.